Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017 - SRP 089/2017

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, Art. 21 do Decreto 3.555/00, torna público resultado do
Pregão Presencial nº 064/2017, SRP 089/2017, referente para Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de cópias em preto e branco e colorido, para atender às necessidades das Secretarias Municipais. Empresas
Vencedoras: ADEMIR MULLER E CIA LTDA, CNPJ/MF: 05.023.681/0001-27, Item: 01. DOUGLAS WILLE E CIA LTDA,
CNPJ/MF: 12.404.897/0001-06. Item: 02. RD COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS LTDA, CNPJ/MF:
09.122.570/0001-29, Item: 03 e 04. Homologado em 08 de Dezembro de 2017.

Marcello Pavan

Pregoeiro - Portaria 379/2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ff395dea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:58:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial